ОБЪЯВЛЕНИЕ
2 июля 2015 года состоится заседание комиссии при заместителе Премьер-министра Республики Татарстан – министре промышленности и торговли Республики Татарстан по противодействию коррупции.
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
1.	Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом по социально-экономическому мониторингу РТ за 2014 год (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от 20.03.2015).
2. Рассмотрение протокола Совета при Президенте РТ по противодействию коррупции от 05.05.2015  № ПР-145 «О соблюдении антикоррупционного законодательства, повышении эффективности использования бюджетных средств и имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности, а также контрольно-надзорной деятельности».
3.Результаты работы с государственными служащими министерства, включенными в состав совета директоров подведомственных предприятий с целью исключения возможности возникновения коррупционных рисков.
4. Об итогах антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов министерства за 2 квартал 2015года.

Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров, e-mail: Venera.Khusnutdinova@tatar.ru, (843) 567-36-55.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

2

июля

201

5

года состоится

заседание

к

омиссии при з

аместителе

Премьер

-

министра Республики Татарстан

–

министре промышленности и

торговли Республики Татарстан по противодействию коррупции

.

Повестка дня:

1.

Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом

по социально

-

экономическому мониторингу РТ за 2014 год (Письмо

Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от 20.03.2015).

2. Рассмотрение протокола Совета при Президенте РТ по против

одействию

коррупции от 05.05.2015  № ПР

-

145 «О соблюдении антикоррупционного

законодательства, повышении эффективности использования бюджетных

средств и имущества, находящегося в государственной (муниципальной)

собственности, а также контрольно

-

надзорной д

еятельности».

3.Результаты работы с государственными служащими министерства,

включенными в состав совета директоров подведомственных предприятий с

целью исключения возможности возникновения коррупционных рисков.

4. Об итогах а

нтикоррупционной экспертизы проектов нормативных

правовых актов и нормативных правовых актов министерства за 2 квартал

2015года.

Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров,

e

-

mail

:

Venera.Khusnutdinova@tatar.ru

, (843)

567

-

36

-

55

.

ОБЪЯВЛЕНИЕ    2   июля   201 5   года состоится   заседание  к омиссии при з аместителе  Премьер - министра Республики Татарстан  –   министре промышленности и  торговли Республики Татарстан по противодействию коррупции .     Повестка дня:   1.   Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом  по социально - экономическому мониторингу РТ за 2014 год (Письмо  Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от 20.03.2015).    2. Рассмотрение протокола Совета при Президенте РТ по против одействию  коррупции от 05.05.2015  № ПР - 145 «О соблюдении антикоррупционного  законодательства, повышении эффективности использования бюджетных  средств и имущества, находящегося в государственной (муниципальной)  собственности, а также контрольно - надзорной д еятельности».    3.Результаты работы с государственными служащими министерства,  включенными в состав совета директоров подведомственных предприятий с  целью исключения возможности возникновения коррупционных рисков.    4. Об итогах а нтикоррупционной экспертизы проектов нормативных  правовых актов и нормативных правовых актов министерства за 2 квартал  2015года.       Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров,  e - mail :  Venera.Khusnutdinova@tatar.ru , (843)  567 - 36 - 55 .